

## **Ugeavisen Nordfyn A/S**

Banegårdspladsen 1

5000 Odense C

CVR-nr. 21214345

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Inge Normann Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ugeavisen Nordfyn A/S  
Banegårdspladsen 1  
5000 Odense C

CVR-nr.: 21214345

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jesper Sondrup Rosener, formand  
Troels Mylenberg  
Bjarne Werner Munck

### Direktion

Bjarne Werner Munck

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet ejer ejendommen Langelinie 1, Otterup.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 22 t.kr. mod (55) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Ledelsen fortsætter arbejdet med at udleje ledige lokaler, som vil bringe positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>164.391</b>	<b>118.487</b>
Af- og nedskrivninger	1	(92.679)	(92.679)
<b>Driftsresultat</b>		<b>71.712</b>	<b>25.808</b>
Andre finansielle indtægter		0	408
Andre finansielle omkostninger	2	(14.966)	(70.166)
<b>Resultat før skat</b>		<b>56.746</b>	<b>(43.950)</b>
Skat af årets resultat		(34.547)	(11.508)
<b>Årets resultat</b>		<b>22.199</b>	<b>(55.458)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.199	(55.458)
		<b>22.199</b>	<b>(55.458)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.029.284	2.121.963
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.029.284</b>	<b>2.121.963</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.029.284</b>	<b>2.121.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>248.920</b>	<b>71.655</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>248.920</b>	<b>71.655</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.278.204</b>	<b>2.193.618</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		159.345	137.146
<b>Egenkapital</b>		<b>659.345</b>	<b>637.146</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.559.022	1.491.214
Skyldig selskabsskat		11.087	11.508
Anden gæld		48.750	53.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.618.859</b>	<b>1.556.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.618.859</b>	<b>1.556.472</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.278.204</b>	<b>2.193.618</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	137.146	637.146
Årets resultat	0	22.199	22.199
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>159.345</b>	<b>659.345</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	92.679	92.679
	<b>92.679</b>	<b>92.679</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.965	70.075
Renteomkostninger i øvrigt	1	91
	<b>14.966</b>	<b>70.166</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.804.909
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.804.909</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.682.946)
Årets afskrivninger	(92.679)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.775.625)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.029.284</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JFM Gruppen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet ejerpantebrev på i alt 3.000 t.kr. med pant i ejendommen Langelinie 1, Otterup. Ejerpantebrevet er i selskabets behold og ligger ikke til sikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 31. december 2016 udgør. 2.029 t.kr.

### **7. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Jysk Fynske Medier P/S, Bugattivej 8, 7100 Vejle
